

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



ViewSonic 
See the difference™

Nazwa **Projektor Viewsonic PJD7526W**

Cena **1 810,00 zł**

Producent **ViewSonic**

OPIS PRODUKTU

PJD7526W Projektor sieciowy WXGA LightStream™ 4000 lumenów

Projektor sieciowy LightStream™ ViewSonic PJD7526W WXGA w eleganckiej czarnej obudowie, wyposażony w 4.000 lumenów, z intuicyjną konstrukcją i imponującą wydajnością audiowizualną. Ekskluzywna technologia SuperColor™ oferuje koło kolorów RGBCYW - 120% genialny kolor, w celu projekcji realistycznego obrazu, podczas gdy™ głośnik 10W z technologią SonicExpert dostarcza niezwykle wyraźny i słyszalny dźwięk. Komora PortAll™ - starannie zaprojektowana, aby ukryć HDMI / MHL i eliminuje nieestetyczną płataninę kabli. Dzięki inteligentnej konstrukcji, PJD7526W to idealny projektor w każdym środowisku z mniejszymi ograniczeniami oświetleniowymi.

Kluczowe cechy:

Ekskluzywna technologia SuperColor™ oferuje koło kolorów RGBCYW - 120% Brilliant ColorRozdzielczość WXGA, aż do 4000 ANSI lumenów oraz 22000: 1 współczynnik kontrastu10W głośnik z technologią SonicExpert™ i potężnym wzmacniaczemŁatwe zdalne zarządzanie siecią do 256 projektorów LightStream™Inteligentna konstrukcja obejmuje komore PortAll™ MHL / HDMI, dotykową klawiaturę, górne drzwiczki lampy i system prowadzenia kabla2 wejścia HDMI3D z obsługąBlu-ray ready i 2 wejścia VGABezpłatny Virtual Remote App, vRemote, dla iOS / urządzenia z Androidem SuperColor™ najlepsza w klasie wierność barwZastrzeżona Technologia SuperColor™ ViewSonic®LCD oferuje szerszy zakres kolorów niż w przypadku tradycyjnych projektorów DLP®, zapewniają realistyczne i dokładne odwzorowanie kolorów. Dzięki ekskluzywnemu wyglądowi koła kolorów i dynamicznych możliwości sterowania lamp, SuperColor Technology™ wyświetla obrazy o rzetelnej i realistycznej wydajności barw, zarówno w jasnych jak i w ciemnych warunkach, bez utraty jakości obrazu.

Jasne obrazy: mniej ograniczeń związanych z oświetleniemJasność 4000 lumenów i wysoki współczynnik kontrastu 22000:1 sprawia, że projektor LightStream wyświetla jasne obrazy w każdych warunkach - nawet w pomieszczeniach o dużej ilości światła otoczenia.

Technologia SonicExpert™: czysty, przyjemny i głośniejszy dźwięk niż w projektorach tej samej klasyPo przełomowym przetworniku głośników i rekonstrukcji komory, projektory LightStream dostarczają dźwięk w pełnym zakresie od 20 Hz do 20 kHz w czasie prezentacji lub w rozrywce domowej.

Kompaktowy głośnik 10W szczyści się wysoką jakością dźwięku dzięki najlepiej dopasowanej krzywej odpowiedzi na dźwięk i wysokiej wydajności przenoszenia energii elektrycznej do dźwięku.

Ponadto SonicMode zapewnia zoptymalizowaną wydajność dźwięku dla mowy, rozrywki, lub standardowego scenariusza

Menedżer sieci: Łatwy system centralnego zarządzania Wszystkie projektory LightStream PJD6 / 7 są wyposażone w Crestron RoomView Express, system zarządzania łatwy w obsłudze, która umożliwia administratorom zdalne monitorowanie i sterowanie do 256 projektorów LightStream z jednego komputera.

PortAll™: Zamknięta Komora HDMI / MHL Wyjątkową cechą jest ukryta kieszeń Viewsonic PortAll™ ze zintegrowanym i zabezpieczonym portem MHL / HDMI, który pozwala dyskretnie przesyłać strumieniowo pliki multimedialne z odbiornika bezprzewodowego lub pozwala łączyć się z innymi urządzeniami za pomocą kabla HDMI.

Adapter ViewSync® WPG-300 jest opcjonalny

Inteligentna konstrukcja, łatwa obsługa Zarządzanie kablami Konstrukcja gwarantuje, że projektor ma elegancki wygląd bez kabli I / O portów wyeksponowanych z tyłu.

Łatwy dostęp do lampy Łatwy dostęp do lampy pozwala na łatwą konserwację i wymianę.

Klawiatura dotykowa Dotykowa klawiatura jest podniesiona z wklęsłymi przyciskami, które pomagają łatwiej operować w ciemnym otoczeniu.

Podwójne Wejścia HDMI z obsługą 3D Blu-ray Ready Wysoka jakość obrazu, wciągające obrazy Z dwoma portami HDMI, projektor jest idealny do podłączenia do dowolnego urządzenia obsługującego HDMI i może wyświetlać obrazy 3D bezpośrednio z odtwarzaczy Blu-ray. Obrazy 3D mogą być oglądane z opcjonalnymi okularami ViewSonic PGD-350 Shutter Glasses, lub jakichkolwiek innymi kompatybilnymi okularami 3D.

Elastyczna konfiguracja dla szybkiego uruchomienia Pozioma i pionowa korekcja Keystone, plus auto pionowa Keystone eliminuje krzywe i zniekształcone obrazy, rezultatem są doskonałe proporcje obrazu za każdym razem.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	PJD7526W
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	WXGA
Format Obrazu	16:10
Jasność	4000
Kontrast (...:1)	22000
Źródło Światła	LAMPA
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	3500
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.55
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.7